Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= DECRETO N.º 2.817/2018, DE 27 DE JANEIRO DE 2018 =

(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE OCAUÇU E DA OUTRAS PROVIDENCIAS).

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu,
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas por lei;

DECRETA:

Artigo 1.º - Designar os membros abaixo relacionados, para constituírem o Conselho Municipal de Saúde.

I - REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO

REPRESENTANTE DA DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TITULAR
Regiane Vieira dos Santos Panobianco

SUPLENTE
Adriana Cavalheiro Dalle Vedove

REPRESENTANTE DA DIRETORIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

TITULAR
Lucinéia Ribeiro de Paula

SUPLENTE
Dirce Maria Colombo

II – PROFISSIONAIS DA SAÚDE

REPRESENTANTE DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE

TITULAR
Lilian Maria Costa e Silva

SUPLENTE
Lilian Colombo dos Santos

TITULAR
Jorge Alberto Fonseca Martin

SUPLENTE

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Michele Bruna Santos Golinelli

III-USUÁRIOS

TITULAR
Maria Sueli da Silva Santos

SUPLENTE
Terezinha de Jesus dos Santos

TITULAR
Thaís Menegucci

SUPLENTE
Marta Sueli Sala Pinto

TITULAR
Reginaldo Gomes da Silva

SUPLENTE
Luciana Ribeiro de Paula

TITULAR
Edith Ribeiro de Campos

SUPLENTE
Marcos Aurélio Rocha

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 29 DE JANEIRO DE 2018.

                                                             ________________________________

Alesandra Colombo Marana
                                                                                      - Prefeita Municipal -

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data
supra).

                                                                                   _____________________________
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo

                                  - Secretário Municipal de Administração –

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br